
ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПЯТИГОРСКА 
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
от 04.02.2015 г. № 255 

 
 
 
 

О внесении изменений в приложение 2 к постановлению администрации 
города Пятигорска от 29.04.2013 г. № 1288  «О создании межведомственной 
комиссии при администрации города Пятигорска»  
 
 
        В связи с произошедшими кадровыми изменениями, руководствуясь 
Уставом муниципального образования города-курорта Пятигорска, - 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в приложение 2 к постановлению администрации города 
Пятигорска от 29.04.2013 г. № 1288 «О создании межведомственной 
комиссии при администрации города Пятигорска», с учетом ранее внесенных 
изменений постановлениями администрации города Пятигорска                                   
от 08.05.2014 г. № 1488, от 09.09.2014 г. № 3295 и от 24.11.2014 г. № 4382 
следующие изменения: 

 
1.1. Исключить из состава межведомственной комиссии при 

администрации города Пятигорска по вопросам жилых (нежилых) 
помещений - Перцева Сергея Юрьевич, члена комиссии. 

 
1.2. Включить в состав межведомственной комиссии при 

администрации города Пятигорска по вопросам жилых (нежилых) 
помещений - Косых Валерия Геннадьевича, заместителя главы 
администрации города Пятигорска, управляющего делами администрации 
города Пятигорска, членом комиссии. 

 
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Пятигорска                    
Бондаренко О.Н. 

 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 
 
Глава города Пятигорска                                                                    Л.Н. Травнев 


